

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. S202400444

„Oprava mostu NB-19 přes Lidušku v ulici Široká“

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění (dále jen Smlouva)

Smluvní strany

Zhotovitel: **TANNACO, a.s.**

sídlo: Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk

IČO: 61677272

DIČ: CZ61677272

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 261714298/0300

zastoupený: Zdeňkem Škarvadou, předsedou správní rady

telefon: +420 325 310 104

e-mail: info@tannaco.cz

ve věcech technických:

....., stavbyvedoucím

telefon: +.....

e-mail:

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**

sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk

IČO: 00239500

DIČ: CZ00239500

bank.spojení: ČS, a.s., č. ú.: 27 – 0504359359/0800

e-mail: mail@meu-nbk.cz

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města

ve věcech technických a k převzetí díla:

....., vedoucí odboru rozvoje a investic

telefon:

e-mail:

....., referentkou odboru rozvoje a investic

telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

1 Preambule

Mezi smluvními stranami byla 24.06.2024 uzavřena smlouva o dílo na realizaci akce Oprava mostu NB-19 přes Lidušku v ulici Široká. V průběhu realizace byly stavební práce pozastaveny na základě zjištěného poškození hlavních nosníků. Vzhledem k těmto nepředvídatelným skutečnostem se smluvní strany dohodly uzavřením dodatku č. 1 dne 27.01.2025 na upřesnění předmětu smlouvy (Oprava mostu NB-19 přes Lidušku v ulici Široká pro krátkodobé využití), změny doby plnění, ceny a záruky na dílo.

2 Předmět dodatku č. 2

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je úprava článku IV. Cena odstavce 1. takto:

Článek IV. Cena

1. Celková nová cena za zhotovení díla (mostního provizoria) je stanovena dohodou, podle zhotovitelem oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb na základě předpokládaného množství výměr dle projektové dokumentace a pevných jednotkových cen a je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla a činí:

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem	2.397.613,30 Kč
Proplaceno za provedené práce v 9-10/2024 bez DPH celkem	449.033,00 Kč
Cena za mostní provizorium dle dodatku č. 1 bez DPH celkem	1.595.862,12 Kč
<u>Navýšení ceny dle ZL č. 1 bez DPH</u>	<u>53.162,49 Kč</u>
Nová cena dle dodatku č. 2 bez DPH celkem	1.649.024,61 Kč
Výše DPH celkem (21 %)	346.295,17 Kč
Nová cena dle dodatku č. 2 včetně DPH celkem	1.995.319,78 Kč

Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

Zbývající odstavce článku IV. smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3 Závěrečná ustanovení

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden si ponechá zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel. Pokud smluvní strany disponují elektronickými prostředky, bude smlouva uzavřena přednostně v elektronické podobě a uložena (uchovávána) na nosičích v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Nymburk 28.04.2025 usnesením č. 180.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

Za zhotovitele:

V Poděbradech 07.05.2025

.....
Zdeněk Škarvada, předseda správní rady

Za objednatele:

V Nymburce 15.05.2025

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města



Firma: TANNACO, a.s.

Změnový soupis prací - ZBV č. 1

409 Nymburk – Most v ulici Široká přes vodní tok Liduška

1 Most v ulici Široká přes vodní tok Liduška

Zatřídění JKSO:

1	1 649 024,61
---	--------------

Stavba:

Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Jednotková cena
1	2	3	4	5	6	9	10
23a	574A43	ZBV1	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL: 50MM	M2	117,00	344,29	40 281,93
			Předpolí mostu - ve dvou vrstvách DLE zaměření 118,7m2 - 60,2m2				
38a	916621	ZBV1	118,7-60,2=58,5*2=117m2				
			VODICÍ STĚNY Z DILCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ	M	6,00	3 756,97	22 541,82
			provizorní vodící stěna s ocelovým madlem výšky (0,5+0,5) = 1,0 m				
			2*3,0=6,00 [A]				
39a	916623	ZBV1	VODICÍ STĚNY Z DILCŮ BETON - DEMONTÁŽ	M	-14,00	690,09	-9 661,26
			provizorní vodící stěna				
			7*2,0=14,00 [A]				